Eletrônico de Documentos (GED) na modalidade SaaS incluindo 
hospedagem, manutenção, atualização, suporte técnico e consultoria em 
Alfresco Community. Os serviços serão prestados pela empresa Dotweb 
Serviços e Coordenação Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 
05.387.040/0001-51. O valor do Contrato será de R$ 17.860,00 (dezessete mil e 
oitocentos e sessenta reais). A dispensa de licitação em comento se fundamenta 
no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. As despesas decorrentes da 
contração correrão por conta das dotações orçamentárias nº 
3.3.90.40.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001, 
3.3.90.40.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005, 3.3.90.39.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001 e